Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Кöксуу-Оозы аймак»

Депутаттардыҥ аймак Соведи

[image: image2]
РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ

11 августа 2023 года                                                          № 10 - 1

с. Усть-Кокса

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 20.12.2022 года № 5-7

«Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

на 2023 год»

В соответствии с Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай,

Р Е Ш И Л:

1. Приложение к Решению Совета депутатов от 20.12.2022 года № 5-7 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 года» дополнить следующими пунктами:

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Нормативная цена,

руб

	5
	Нежилое здание кадастровый номер 04:08:010128:93 площадь 166,3 кв.м., Земельный участок 04:08:010128:46 площадь 940 кв.м., расположенный по адресу: Республика Алтай, с. Усть-Кокса,  ул. Набережная, д.73
	Продажа на аукционе
	III- IV квартал 2023
 года
	7 838 200,00

	6
	Нежилое здание кадастровый номер 04:08:010101:151 площадь 101,5 кв.м., Земельный участок 04:08:010101:59 площадь 1100 кв.м., расположенный по адресу: Республика Алтай, с. Усть-Кокса,  пер. Лесной, д.3
	Продажа на аукционе
	III- IV квартал 2023

года
	6 301 300,00

	7
	Нежилое здание общей площадью 471,8 м², кадастровый номер 04:08:070101:730, земельный участок общей площадью 4822 м², кадастровый номер 04:08:070101:444, расположенный по адресу: Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Чендек, ул. Центральная, 16
	Продажа на аукционе
	III- IV квартал 2023

 года
	4 440 200,00

	8
	Нежилое здание 04:08:010110:73 площадь 135,3 кв.м, земельный участок 04:08:010110:9  площадь 1288 кв.м., здание, Гаража  04:08:010110:322 площадь 40 кв.м., расположенный по адресу: Республика Алтай, с. Усть-Кокса,  ул. Набережная, 3
	Продажа на аукционе
	III- IV квартал 2023
года
	2 998 637,00

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путём его размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Председатель Совета депутатов                                          Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район»                                            «Усть-Коксинский район»

_________________ И.Ю. Щеглов
          ___________________ Д. Н. Кочевов

PAGE